
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社事務所を下記のとおり移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に添えるよう 

努力致す所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成 30 年 1 月吉日 

 

ヘテパシフィック株式会社 

代表取締役 金  鍾 華 

 

記 

 

業務開始日 平成 30 年 1 月 29 日（月） 

本社新住所 〒108-0022 

    東京都港区海岸 3 丁目 2-12 

    安田芝浦第 2 ビル 4 階 

電話番号 03-5730-1242（変更ございません） 

FAX 番号 03-5730-1240（変更ございません） 

以上 

 

交差点 

東
京
モ
ノ
レ
ー
ル 

安田芝浦第２ビル 

旧海岸通り 

新事務所 

芝浦運河 

ゆ
り
か
も
め
線 

● 

現事務所 

● 
ヤマト運輸 

東
京
湾 

●ファミリーマート まいばすけっと● 

潮路橋 

● 

芝
浦
ふ
頭
駅 

交差点 

ヨコソーレインボータワー 

MSC センタービル 


